
ZARZĄDZENIE NR 321/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr III/15/2018 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 
2019 ze zm.3), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu" do uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173 ze zm.3)) wprowadza się zmiany planu dochodów, jak w 

załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2019 po zmianach wynosi 

103 115 307,39 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 95 615 307,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

150 000,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 7 500 000,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 4 915 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu" do uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173 ze zm.3)),wprowadza się zmiany planu wydatków, jak w 

załączniku nr 2 do zarządzenia.

1) Zm. 1309
2) Zm. z 2018r. poz 2245
3) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: VII/44/2019 z dnia 28 marca 

2019r., X/72/2019 z dnia 30 maja 2019r., XI/78/2019 z dnia 27 czerwca 2019r., XII/87/2019 z dnia 11 lipca 2019r.;, 
XIII/90/2019 z dnia 29 sierpnia 2019r. Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 
z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 
2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r.,176/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r., 
178/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 199/2019 z dnia 20 maja 2019r., 215/2019 z dnia 31 mzja 2019r., 221/2019 z dnia 
7 czerwca 2019r., 260/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., 268/2019 z dnia 5 lipca 2019r.,284/2019 z dnia 31 lipca 2019r., 
306/2019 z dnia 30 sierpnia 2019r., 316/2019 z dnia 5 września 2019r.

Id: 9BC8709B-CD43-4E82-8019-E588348BABE3. Przyjęty Strona 1



2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2019 po zmianach wynosi 

106 915 307,39 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 84 348 484,39 zł, z tego:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 60 937 648,18  zł, z tego na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 32 779 060,96 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 28 158 587,22 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5 366 583,54 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16 398 496,67 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

1 455 756,00 zł,

e) obsługę długu gminy w kwocie 190 000,00 zł.

2) Wydatki majątkowe w kwocie 22 566 823,00 zł, z tego na:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21 566 823,00 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1 000 000,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 1 000 000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9BC8709B-CD43-4E82-8019-E588348BABE3. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -173 895,00 0,00

0,00 0,00

85214 -173 895,00 0,00

0,00 0,00

-173 895,00 0,00

855 0,00 285 115,00

0,00 0,00

85501 0,00 285 000,00

0,00 0,00

0,00 285 000,00

85503 0,00 115,00

0,00 0,00

0,00 115,00

razem: -173 895,00 285 115,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-173 895,00 285 115,00

0,00 0,00

Ogółem: 103 004 087,39 103 115 307,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 065 000,00 5 065 000,00

majątkowe

majątkowe 7 500 000,00 7 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 915 000,00 4 915 000,00

bieżące 95 504 087,39 95 615 307,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 150 000,00

1 034,002010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 919,00 1 034,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

8 394 000,00 8 679 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 8 685 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

397 000,00 223 105,00

Rodzina 14 657 699,00 14 942 814,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

397 000,00 223 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

Pomoc społeczna 1 997 247,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4

ZAŁĄCZNIK NR 1

bieżące

1 823 352,17

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów

Id: 9BC8709B-CD43-4E82-8019-E588348BABE3. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 736 293,41 2 280 233,41 2 280 233,41 51 643,00 2 228 590,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456 060,00 6 456 060,00 0,00

-380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

8 736 293,41 2 280 233,41 2 280 233,41 51 643,00 2 228 590,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 456 060,00 6 456 060,00 0,00

352 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 999 287,62 1 522 287,62 1 522 287,62 23 450,00 1 498 837,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 000,00 2 477 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

4 379 287,62 1 522 287,62 1 522 287,62 23 450,00 1 498 837,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 000,00 2 857 000,00 0,00

11 146 004,66 10 886 504,66 9 616 228,66 7 854 469,10 1 761 759,56 15 000,00 301 520,00 953 756,00 0,00 0,00 259 500,00 259 500,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

11 146 004,66 10 876 504,66 9 606 228,66 7 854 469,10 1 751 759,56 15 000,00 301 520,00 953 756,00 0,00 0,00 269 500,00 269 500,00 0,00

8 190 895,86 7 945 895,86 7 921 275,86 6 527 182,00 1 394 093,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

8 190 895,86 7 935 895,86 7 911 275,86 6 527 182,00 1 384 093,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

31 718 216,77 26 192 066,77 23 986 476,73 18 392 027,00 5 594 449,73 1 660 550,04 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 5 526 150,00 5 526 150,00 0,00

-20 050,00 -20 050,00 -18 750,00 0,00 -18 750,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 050,00 20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 718 216,77 26 192 066,77 23 987 776,73 18 392 027,00 5 595 749,73 1 660 550,04 133 740,00 410 000,00 0,00 0,00 5 526 150,00 5 526 150,00 0,00

18 030 044,00 13 460 394,00 12 665 994,00 10 599 827,00 2 066 167,00 400 000,00 84 400,00 310 000,00 0,00 0,00 4 569 650,00 4 569 650,00 0,00

-12 750,00 -12 750,00 -12 250,00 0,00 -12 250,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 030 044,00 13 460 394,00 12 666 494,00 10 599 827,00 2 066 667,00 400 000,00 83 900,00 310 000,00 0,00 0,00 4 569 650,00 4 569 650,00 0,00

6 758 250,00 6 167 250,00 5 233 289,00 4 334 425,00 898 864,00 923 361,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 760 750,00 6 169 750,00 5 235 789,00 4 334 425,00 901 364,00 923 361,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 0,00

3 023 790,00 2 777 290,00 2 761 530,00 1 263 790,00 1 497 740,00 0,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 021 290,00 2 774 790,00 2 759 830,00 1 263 790,00 1 496 040,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 0,00

5 307 772,17 5 307 772,17 2 773 547,00 1 376 838,00 1 396 709,00 424 033,50 2 110 191,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-174 595,00 -174 595,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -173 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 133 877,17 5 133 877,17 2 773 547,00 1 376 838,00 1 396 709,00 424 033,50 1 936 296,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 000,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173 895,00 -173 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 105,00 563 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 2
Zmiany w planie wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne wojewódzkie

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

600

60011

60013

60016

750

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

75023

80101

80104

80148

852

85214

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Id: 9BC8709B-CD43-4E82-8019-E588348BABE3. Przyjęty Strona 1



25 108,00 25 108,00 25 108,00 0,00 25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 108,00 25 108,00 25 108,00 0,00 25 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 304 894,00 16 153 394,00 2 668 004,00 1 962 721,00 705 283,00 0,00 13 485 390,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 115,00 285 115,00 3 515,00 0,00 3 515,00 0,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 590 009,00 16 438 509,00 2 671 519,00 1 962 721,00 708 798,00 0,00 13 766 990,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00

8 411 500,00 8 411 500,00 143 400,00 106 403,00 36 997,00 0,00 8 268 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 696 500,00 8 696 500,00 146 800,00 106 403,00 40 397,00 0,00 8 549 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 616 514,19 8 146 385,00 8 046 385,00 240 000,00 7 806 385,00 52 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 470 129,19 4 470 129,19 0,00

-80 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

80 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

12 616 514,19 8 146 385,00 8 046 385,00 240 000,00 7 806 385,00 52 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 470 129,19 4 470 129,19 0,00

42 755,00 42 755,00 42 755,00 0,00 42 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 755,00 62 755,00 62 755,00 0,00 62 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 330,00 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 1 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 330,00 124 330,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 330,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 330,00 94 330,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394 799,19 89 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 799,19 4 305 799,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4 424 799,19 89 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 335 799,19 4 335 799,19 0,00

106 804 087,39 84 247 264,39 60 942 833,18 32 779 060,96 28 163 772,22 5 366 583,54 16 292 091,67 1 455 756,00 0,00 190 000,00 22 556 823,00 21 556 823,00 1 000 000,00

-668 745,00 -258 745,00 -83 550,00 0,00 -83 550,00 0,00 -175 195,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00

779 965,00 359 965,00 78 365,00 0,00 78 365,00 0,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

106 915 307,39 84 348 484,39 60 937 648,18 32 779 060,96 28 158 587,22 5 366 583,54 16 398 496,67 1 455 756,00 0,00 190 000,00 22 566 823,00 21 566 823,00 1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
90026

90095

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85220

85501

85503

900

90005

90015

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 9BC8709B-CD43-4E82-8019-E588348BABE3. Przyjęty Strona 2




